PORTARIA N° 61/2014

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

DISPENSA, A PEDIDO, O SERVIDOR LUIZ
GUILHERME RIBEIRO DA CRUZ, DA FUNÇÃO
GRATIFICADA DE COORDENADOR
ADMINISTRATIVO, NÍVEL FG-02, CONSTANTE
DA RESOLUÇÃO N° 1194/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas
atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Dispensa, a pedido, o servidor Luiz Guilherme
Ribeiro da Cruz -  matrícula 317, da função gratificada de Coordenador Administrativo,
nível FG-02, constante da Resolução n° 1194/2013, a partir de 9 de Julho de 2014.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a
presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Julho de 2014.

GILBERTO GUIMARÃES BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

Publicado (a) no Jornal
 ̂ ' ria 03  /O i I —L

às flg 1 edição_______